关于审批牛海富同志为预备党员的请示

中共大沁他拉镇委员会：
根据发展党员工作有关规定，经支部党员大会讨论通过，同意接收牛海富同志为中共预备党员。
[bookmark: _GoBack]牛海富，男，汉族，初中文化，内蒙古通辽市奈曼旗大沁他拉镇西湖村人，1976年12月14日出生，1992年7月参加工作，现在西湖村务农，2019年3月10日提出入党申请，2019年9月20日确定为入党积极分子，2020年11月4日确定为发展对象。2020年12月12日，支部党员大会讨论了牛海富同志的入党问题。大会有表决权的党员30名，应到会27人，实到会14名，经不记名投票表决，14票赞成，0票反对，0票弃权，赞成票数符合过半数要求，大会同意接收牛海富同志为中共预备党员。
现将牛海富同志有关情况和入党材料上报，请审批。

附件：1、入党申请书1份；
2、 支部大会会议记录及会议照片复印件；
3、 关于接收牛海富同志为中共预备党员的决议；

              中共大沁他拉镇西湖村支部委员会（盖章）
                           2020年12月12日